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Pitkän linjan muusikko Markku Lepistö on julkaissut ensimmäisen soololevynsä. 
 
Värttinän ja Doina Klezmerin haitaristina tunnettu mestaripelimanni Markku Lepistö on julkaissut 
ensimmäisen oman levynsä nimeltä Silta. Levyn pääasiallisena materiaalina ovat hänen omat sävellyksensä 
kaksiriviselle haitarilIe. Lisäksi levyllä kuullaan Elias Tallarin polskia, Tauno Ahon polkkia ja sävelmä 
Kauhajoelta. 
 
Lepistö soittaa akustista kansanmusiikkipohjaista instrumentaalimusiikkia, jossa voi kuulla vaikutteita niin 
Yhdysvalloista, Brasiliasta kuin lrlannnistakin. 
 
Levyllä musisoivat hänen kanssaan suomalaisen kansanmusiikin  eturivin muusikot: Petri Hakala 
(mandoliinit), Jouko Kyhälä (harmoni ja claviola), Janne Viksten (kitara ja banjo), Tuomas Logrén (kitara), 
Lassi Logrén (viulu), Pekka Lehti (basso) ja Sami Koskela (pandeiro). 
 
Kunnianosoitus kotiseudulle 
 
Markku Lepistö on syntynyt Etelä-PohjanmaalIa, Kuortaneella joulukuussa 1963. Maakunta on tunnettu 
pitkästä kansanmusiikkiperinteestään sekä taitavista viulu- ja harmonikkapelimanneistaan. Vahvan perinteen 
ja viulupelimanni-isän innoittamana Markku aloitti harmonikan soittamisen korvakuulolta viiden vuoden 
ikäisenä aluksi pianoharmonikalla ja myöhemmin näppäinharmonikalla. Ensimmäisiä opettajia olivat oman 
kylän pelimannit. Varsinaiset musiikkiopintonsa hän aloitti 11-vuotiaana. Kansanmusiikin lisäksi Markku 
kiinnostui nuorena myös tanssimusiikista ja hän kokosikin oman tanssiorkesterinsa jo kuusitoistavuotiaana. 
Monien yhtyeiden lisäksi Lepistö on toiminut lukuisissa produktioissa studio- ja teatterimuusikkona. 
 
Levy alkaa kuusivuotiaan Markun soittamalla kappaleella Kaksipa poikaa Kurikasta. Kappale on äänitetty 
Markun kotitalossa vuonna 1969. Levy päättyy samaan huoneeseen, vuonna 2001 äänitettyyn Markun 
sävellykseen Silta, joka on komea kunnianosoitus hänen kotiseudulleen. 
 
Levy on tunnelmaltaan konstailematon ja rehellinen. Yksi- ja kaksirivisten haitareiden soittajana Markku 
Lepistö on kansainvälistä huippuluokkaa. Hän on vahva tulkitsija, jonka musiikista huokuu elämänkokemus 
ja tradition tuntemus. Lisäksi Markku on menestyksekkäästi onnistunut sulattamaan matkoiltaan saamiaan 
vaikutteita uutta luovaksi kansanmusiikiksi. Silti kotiseutu on edelleen tärkein: - Tämän levyn kokoavana 
ajatuksena on ollut Pohjanmaa, josta olen ollut poissa jo kohta kaksikymmentä vuotta. Lapsuuteni 
Pohjanmaahan kuuluivat leikit kotipihalla, kalastusretket järvellä, kotimaisemat sumuisena aamuina ja 
auringon laskiessa, soittohetket oman isäni ja kylän pelimannien kanssa. Tälle kaikelle haluan omistaa 
tämän levyn, toteaa Markku. 
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